B1. Determinació del preu: Es calcula el preu d’acord amb el conveni col·lectiu 

sectorial aplicable i vigent. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte (en endavant, VEC) és de CENT VINT MIL QUATRE-

CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS (120.481,20 €), IVA exclòs, 

equivalent al pressupost net, per a tota la durada del contracte. 

El mètode de càlcul per a la determinació del valor estimat del contracte, és el següent:  

Euros  

Import del contracte (durada inicial) 80.039,52 € 

Import de les pròrrogues 40.019,76 €